
 

COMUNITÀ MONTANA CALORE SALERNITANO 
ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA -CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - 

MAGLIANO VETERE - MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - 
TRENTINARA - VALLE DELL’ANGELO 

84069   ROCCADASPIDE (SA)    Via Cesine     tel.  0828/941000 

protocollo@pec.cmcalore.it 

    

                 

Prot. 701   del  29.01.2024                                                                                                 Roccadaspide 29.01.2024 

 

 
 
 

DECRETO PRESIDENZIALE N. 01 DEL  29.01.2024 
 
 

Oggetto: L.R. n. 1/2014 – art. 1 c. 5 – Decreto presidenziale conferma nomina componente 

Commissione Valutazione di Incidenza. 

 

 

IL PRESIDENTE 
 

 

Premesso: 

che con specifiche decretazioni dello scrivente,  n. 1 del 09/01/2023e n.5 del 22/06/2023, si è 

proceduto alla nomina del Dr. Di Lascio Enrico quale componente della Commissione di Valutazione 

di incidenza di questo Ente; 

che la nomina del Dott. Di Lascio è scaduta il 31/12/2023 e si ravvisa l’opportunità di confermarne 

l’incarico alla luce del suo appropriato e nutrito curriculum (laureato in scienze agrarie e già 

componente della commissione comunale per le attività istruttorie inerenti le procedure di 

Valutazione di Incidenza Ambientale del comune di Capaccio Paestum); 

 

DECRETA 

 

1) Di confermare la nomina del Dr. Di Lascio Enrico quale componente della Commissione di 

Valutazione di incidenza di questo Ente fino al 31/12/2024; 

2) Di stabilire che al su citato professionista verrà erogato un compenso così come disciplinato 

dall’art. 10 c. 2 del regolamento per il funzionamento dell’Ufficio Valutazione di Incidenza 

di questo Ente.  

3) Di stabilire che il presente venga pubblicato all’albo pretorio dell’Ente e trasmesso, per 

opportuna conoscenza, alla Regione Campania, Direzione Generale per l’Ambiente UOD 

Valutazioni Ambientali. 

 

 
 

                                                       F.TO Il Presidente 

(Dr. Angelo Rizzo)   


